
 Caselle posta elettronica CERTIFICATA   emissione: novembre 2021  
  

 

 

NOME CASELLA UFFICIO DI RIFERIMENTO SERVIZIO DI RIFERIMENTO 
  

cciaa@pec.pno.camcom.it casella ufficiale di Posta Elettronica certificata PEC dell'ente 

   

composizionenegoziata@pec.pno.camcom.it Composizione negoziata Composizione negoziata 

comunicazione@pec.pno.camcom.it Ufficio Comunicazione Esterna Servizio Comunicazione Esterna 

 
diritto.annuale@pec.pno.camcom.it 

 
Ufficio Diritto Annuale 

Servizio Amministrazione, Contabilità e 

Approvvigionamento 

 
laboratorio@pec.pno.camcom.it 

 
Ufficio Laboratorio Chimico 

Servizio Pianificazione Strategica e 

Informazione Economica 

 
metrologia@pec.pno.camcom.it 

 
Ufficio Metrico 

Servizio Metrologia legale e Sicurezza 

Prodotti 

partecipazioni@pec.pno.camcom.it Ufficio Partecipazioni Servizio Segreteria e Affari Generali 

 
patrimonio@pec.pno.camcom.it 

 
Ufficio Patrimonio 

Servizio Gestione Patrimonio e Servizi 

Ausiliari 

personale@pec.pno.camcom.it Ufficio Personale Servizio Personale e Controllo di Gestione 

pricacy@pec.pno.camcom.it Ufficio Segreteria Servizio Segreteria e Affari Generali 

promozione@pec.pno.camcom.it Ufficio Promozione Servizio Promozione 

 
ragioneria@pec.pno.camcom.it 

 
Ufficio Ragioneria 

Servizio Amministrazione, Contabilità e 

Approvvigionamento 

registro.imprese@pec.pno.camcom.it Ufficio Registro Imprese Servizio Registro Imprese 

regolazione.mercato@pec.pno.camcom.it Ufficio Regolazione Mercato Servizio Tutela e Regolazione del Mercato 

segreteria@pec.pno.camcom.it Ufficio Segreteria Servizio Segreteria e Affari Generali 

 
studi@pec.pno.camcom.it 

 
Uffico Studi 

Servizio Pianificazione Strategica e 

Informazione Economica 

urp@pec.pno.camcom.it Ufficio Comunicazione Interna Servizio Comunicazione Interna e URP 
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